年　　　　月　　　　日

要配慮者施設避難計画作成（変更）報告書

八千代町長　　あて

　　　水防法第１５条の３第２項に基づき、別添のとおり避難確保計画を作成（変更）しま
したので報告します。

	施　　設　　名

	所　　在　　地
	八千代町

	所有者・管理者（○で囲む）
	氏　名
	（ふりがな）

	担当者の氏名及び連絡先
	（ふりがな）
	電　話　番　号

	施設の用途
（○で囲む）
	高齢者施設　・　障がい者施設　・　乳幼児施設
[bookmark: _GoBack]医療施設　・　学　校　・　その他 (                   )

	備　　考

（変更箇所など）

　　備考　１　　　※印の欄は記載しないでください。
２　　　避難確保計画は２部提出してください。
	※受付欄